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Lääninhallitusten toimipaikat ja alueelliset palveluyksiköt 
Kuntien valvontaviranomaiset 
Tarkastuseläinlääkärit 
 
 
 
ELINTARVIKEVIRASTON PÄÄTÖS ENTISTEN ELINTARVIKKEIDEN KERÄÄMISTÄ, 
KULJETUSTA JA HÄVITTÄMISTÄ KOSKEVASTA SIIRTYMÄAJASTA 31.12.2005 ASTI  
 
 
 

Euroopan parlamentti ja neuvosto ovat antaneet asetuksen 
(EY) N:o 1774/2002 muiden kuin ihmisravinnoksi tarkoitettujen 
eläimistä saatavien sivutuotteiden terveyssäännöistä (sivu-
tuoteasetus). Asetuksessa säädetään tarkat ehdot erilaisten si-
vutuotteiden käytölle ja hävittämiselle. Sivutuoteasetus tuli voi-
maan marraskuun 2002 alussa ja sitä on sovellettu kaikissa jä-
senvaltioissa 1.5.2003 alkaen. 
 
EU:n komissio on antanut asetuksilla ja päätöksillä erilaisia siir-
tymäaikoja ja poikkeuksia sivutuoteasetuksen noudattamisesta. 
Komission asetuksen (EY) N:o 813/2003 mukaan jäsenvaltiot 
voivat myöntää tiloista ja laitteista vastaaville toimijoille yksittäi-
siä hyväksymisiä noudattaa 31.12.2005 asti entisten elintarvik-
keiden keräämistä, kuljetusta ja hävittämistä koskevia kansalli-
sia säännöksiä. 
 
Elintarvikevirasto myöntää tällä päätöksellä tuotantolaitoksille, 
tukkuliikkeille ja vähittäismyymälöille komission asetuksessa 
(EY) N:o 813/2003 tarkoitetun yksittäisen hyväksynnän sovel-
taa 31.12.2005 asti terveydensuojelulaissa (763/1994) ja eläi-
mistä saatavien elintarvikkeiden elintarvikehygieniasta anne-
tussa laissa (1195/1996) olevia ja niiden nojalla annettuja sään-
nöksiä ja määräyksiä, jotka koskevat entisten elintarvikkeiden  
keräämistä, kuljettamista ja hävittämistä. Entisillä elintarvikkeilla 
tarkoitetaan sellaisia eläimistä saatavien elintarvikkeiden elin-
tarvikehygieniasta annetussa laissa 1195/1996 (hygienialaki) 
määriteltyjä eläimistä saatavia elintarvikkeita, joita ei ole enää 
tarkoitettu ihmisravinnoksi, mutta jotka eivät aiheuta riskiä ihmi-
selle tai eläimille. 
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Hyväksynnän edellytyksenä on, että lähetettäessä entisiä elin-
tarvikkeita kaatopaikalle hävitettäväksi tuotantolaitokset, tukku-
liikkeet ja vähittäiskaupat eivät saa sekoittaa niitä sivutuotease-
tuksen luokkien 1 ja 2 luokkiin kuuluvien ainesten kanssa eikä 
luokkaan 3 kuuluvien käsittelemättömien eläinperäisten ai-
nesosien kanssa lukuun ottamatta kotimaista ruokajätettä. Se-
koittaminen voidaan sallia vain, jos ainesta ollaan lähettämässä 
poltettavaksi tai käsiteltäväksi sivutuoteasetuksen 1 ja 2 luokan 
laitokseen ennen se hävittämistä polttamalla, rinnakkaispoltta-
malla tai yhteisön lainsäädännön mukaisesti kaatopaikalle toi-
mittamalla. 
 
Kuntien valvontaviranomaisia pyydetään tiedottamaan tästä 
päätöksestä niille kunnan alueella toimiville tuotantolaitoksille, 
tukkuliikkeille ja vähittäismyymälöille, joita tämä päätös koskee. 
Valvontaviranomaisia pyydetään myös valvomaan, että tässä 
päätöksessä tarkoitetut elintarvikealan toimijat noudattavat niitä 
ehtoja, joita tässä päätöksessä on asetettu entisten elintarvik-
keiden käsittelylle. Valvontaviranomaisia pyydetään ilmoitta-
maan Elintarvikevirastolle päätöksen noudattamisessa todetuis-
ta rikkomuksista, jotta Elintarvikevirasto voi ryhtyä mahdollisiin 
toimenpiteisiin yksittäisten hyväksyntöjen peruuttamiseksi Ko-
mission asetuksessa 813/2003 säädetyllä tavalla. 
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